Протокол№ 1 заседания рабочей группы
по организации Ассоциации молодых педагогов школ Приморского края

Место проведения: г. Владивосток, ул. Станюковича‚28,ГАУ ДПО

«Приморский краевой институт развития образования»

Дата проведения: 09 января 2024 года
Присутствовали: 5 человек

Повестка дня
1. Об избрании председателя и секретаря заседания
2. Об организации Ассоциации учителей начальных классов Приморского

края (далее-Ассоциация)
3. О назначении куратора Ассоциации

Слушали: по вопросу №1 Дроздову Т.Б., учителя начальных классов МБОУ

СОШ № 11 Владивостокского ГО об избрании председателя и секретаря

заседания.
Решили: избрать председателем заседания Мацедонскую В.В, учителя

начальных классов МАОУ СОШ № 5 Находкинского ГО. Избрать секретарем

Лимберг Т.В., учителя физикиМБОУ «Гимназия№2» Владивостокского ГО.

Голосовали: «за» —5 человек
Слушали: По вопросу №2 Дроздову Т.Б. о необходимости создания

общественного объединения молодых педагогов как профессионального

сообщества для взаимодействия, методического и информационного

сопровождения.
Решили: организовать Ассоциацию молодых педагогов школ Приморского

края как профессионального сообщества для взаимодействия, диссеминации

передового опыта, методического и информационного сопровождения.
Голосовали: «за» - 5 человек
Слушали: по вопросу№ 3 Дроздову Т.Б. о назначении куратора Ассоциации.

Решили: назначить куратором Ассоциации Сеничеву Юлию Алексеевну,

главного эксперта ЦНГПТМ ГАУ ДПО «Приморский краевой институт

развития образования».
Голосовали: «за» -5 человек

Председатель заседания
№цедонская В.В.

Секретарь заседания М&М/% Лимберг Т.В.

09.01.2024